

**Padel 7500 A/S**  
Lægårdvej 112C, 7500 Holstebro

CVR-nr. 43 59 87 24

**Årsrapport**

**25. oktober 2022 - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2024.

---

Kenneth Tang  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 25. oktober 2022 - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Padel 7500 A/S Lægårdvej 112C 7500 Holstebro
	Hjemmeside: <a href="http://www.padel7500.dk">www.padel7500.dk</a>
	CVR-nr.: 43 59 87 24
	Stiftet: 25. oktober 2022
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 25. oktober 2022 - 31. december 2023 1. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Jan Bodilsen, formand Kenneth Tang Tom Brich Hansen Claus Ørts Pedersen
<b>Direktion</b>	Kenneth Tang
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Modervirksomhed</b>	Padel 7500 Holding A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har bestået af drift af padelcenter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 864 t.kr.

Årets resultat har i 2022/23 udgjort et overskud på 101 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 6.853 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 4.501 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 65,7 % af de samlede aktiver på 6.853 t.kr.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	25/10 2022 - 31/12 2023
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>864.063</b>
1 Personaleomkostninger	-333.578
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-400.285
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>130.200</b>
Finansielle indtægter	312
<b>Resultat før skat</b>	<b>130.512</b>
Skat af årets resultat	-29.946
<b>Årets resultat</b>	<b>100.566</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	100.566
<b>Disponeret i alt</b>	<b>100.566</b>

**Balance**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>25/10 2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.178.607	0
Materielle anlægsaktiver i alt	4.178.607	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.178.607</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Handelsvarer	50.000	0
Varebeholdninger i alt	50.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	475.471	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	48.265	0
Periodeafgrænsningsposter	22.500	0
Tilgodehavender i alt	546.236	0
Likvide beholdninger	2.078.480	400.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.674.716</b>	<b>400.000</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.853.323</b>	<b>400.000</b>



**Balance**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>25/10 2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	4.100.566	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.500.566</u></b>	<b><u>400.000</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	29.946	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>29.946</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	858.431	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	813.623	0
Anden gæld	250.757	0
Periodeafgrænsningsposter	400.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.322.811	0
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.322.811</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.853.323</u></b>	<b><u>400.000</u></b>

**3 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 25. oktober 2022	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	400.000	0	400.000
Egenkapital 25. oktober 2022	<u>400.000</u>	<u>0</u>	<u>400.000</u>
Overført ifølge resultatdisponering	0	100.566	100.566
Koncerntilskud	0	4.000.000	4.000.000
	<u><b>400.000</b></u>	<u><b>4.100.566</b></u>	<u><b>4.500.566</b></u>

## Noter

	25/10 2022	- 31/12 2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	327.302	
Pensioner	5.200	
Andre omkostninger til social sikring	1.076	
	<u>333.578</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>1</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>25/10 2022</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 25. oktober 2022	0	0
Tilgang i årets løb	4.481.877	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>4.481.877</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 25. oktober 2022	0	0
Årets afskrivninger	-303.270	0
<b>Afskrivninger 31. december 2023</b>	<u>-303.270</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>4.178.607</u>	<u>0</u>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået huslejekontrakt på lokaler med årlig leje på 2.673 t.kr. med årlig pristalsregulering. Huslejekontrakten er uopsigelig indtil 30. juni 2033 og kan herefter opsiges med 6 måneders varsel.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Padel 7500 Holding A/S, CVR-nr. 43 08 34 06, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

## Noter

---

### 3. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
